Федеральное государственное бюджетное учре)<,дение науки
Институт физики твердого тела Российской академии наук

(иФтт рАн)

прикАз

Ns ,! 9 -1r?d2*о3. о 6- zо2-о

О дополнении приказа ИФТТ РАН от 01.06.2020 М 44-1252

ИФТТ РАН в период с 0l по 14 июня 2020 года>

a,

(о режиме работы

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 28.05.2020 J\Ъ 692 (О
деятельности подведомственных Министерству науки и высшего образования Российской
Федерации организаций в условиях предупреждения распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-I9) на территории Российской Федерации>,

Постановлением Губернатора Московской области от 28.05.2020 JЮ 263-ПГ <О внесении

изменений в постановление Губернатора Московской области от I2.0З.2020 Jф 108-ПГ кО
введении в Московской области режима повышонной готовности дJuI органов управления
и сил Московской областной системы предугrреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и HeкoTopblx мерах по предотвряrцению распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-20 1 9) на территории Московской области>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ,Щобавить в список работников, которые будут осуIцествлять в период с 01

по 14 июня 2020 года включительно работу в обычном режиме, а также с выходом на

рабочие места в связи с необходимостью обеспечения научной деятельности, выполнениJ{

обязательств по государственному оборонному заказу, обеспечения непрерывных
технологических процессов и иных процессов, необходимых для обеспечения

функционирования ИФТТ РАН следующих сотрудников:

Nь Подразделение Сотрулник

1 лкк-5з Бакланова Кристина,Щмитриевна (с 0 8. 06.2020)

2 лкк-53 Султанова Мадина Рафаиловна (с 08.06.2020)

J лкк-53 Султанов Фархад Олегович (с 08.06.2020)

4 лкк-5з Шуравин Никита Сергеевич (с 08.06.2020)

5 лкт-54 Швецов Олег Олегович (с 08.06.2020)

6 лнФмс_63 Есин Варнава flенисович (с 08.06.2020)

7 лнФмс-63 Зарезин Алексей Михайлович (с 08.06.2020)

8 лнФмс_63 Зверев Александр Сgргеевич (с 08.0б.2020)

9 лнФмс-63 Короткова Мария Алексеевна (с 08.06.2020)

10 лнФмс-63 Лузенина Софья Андреевна (с 08.0б.2020)

11 лнФмс-6з Мирончук Богдан Сергеевич (с 08.06.2020)

|2 лнФмс-6з Музалевский Виталий .Щмитриевич (с 08.06.2020)

lз лнФмс-бз Никонович Максим Юрьевич (с 08.06.2020)

1,4 лнФмс-бз Орлова Алеся Александровна (с 08.0б.2020)

15 лнФмс-63 Петlхов Илья Щмитриевич (с 08.06.2020)

16 лнФмс-63 Поплевин Антон Валерьевич (с 08.06.2020)

17 лнФмс-бз Ромпанен Иван Андреевич (с 08.06.2020)

l8 лнФмс-6з Селин Пётр Геннадьевич (с 08.06.2020)

19 лнФмс-63 Терешко Сергей Николаевич (с 08.06.2020)

20 лнФмс-6з Улитко Владислав Элуарлович (с 08.06.2020)

21 лнФмс-63 Фукс Артём Андреевич (с 08.06.2020)

22 лнФмс-63 Щебрук Иван Сергеевич (с 08.0ý.2020)

2з лнФмс-63 Чиркова Валентина Владимировна (с 08,06.2020)

24 лнФмс-63 Шпагина Елена Валентиновна (с 08.06.2020)

25 лнэп-45 Загитова Азалия Азатовна (с 08.06.2020)

26 лнэп-45 Кайсин Борис !митриевич (с 08.06.2020)

27 лнэп-45 Семёнов Николай Щмитриевич (с 08.06.2020)

28 лнэп-45 Хисамеева Алина Рамилевна (с 08.06.2020)

29 лпк-23 Зотов Арсен Каренович (с 08.06.2020)

з0 лпк-23 Катыба Глеб Михайлович (с 08.06.2020)

31 лпрм-24 Щой Кристина Валерьевна (с 08.06.2020)

эZ лс-11 Гильмулин Станислав Владимирович (с

08.0б.2020)

55 лс-11 Карелина Любовь Николаевна (с 08.0б.2020)

з4 лс-11 Львов,Щмитрий Сергеевич (с 08.06.2020)

з5 лс-11 Пензяков Григорий Александрович (с 08.06.2020)

зб лс_11 Сидельников Михаил Сергеевич (с 08.06.2020)

37 лсдс_4 Агаркова Екатерина Алексеевна (о 08.06.2020)

38 лсдс-4 Елисеева Галина Максимовна (с 08.06,2020)

39 лсдс-4 Ерилин Иван Сергеевич (с 08.06.2020)

40 лсдс-4 Пика_ltов Олег Владимирович (с 08.0б.2020)

41 лсдс-4 Тастекова Элина Азатовна (с 08.06.2020)

42 лсдс-4 Яловенко Щмитрий Владимирович (с 08.06.2020)

4з лси-8 Аксенов Олег Игоревич (с 08.06.2020)

44 лси-8 Волков Никита Андреевич (с 08.06,2020)

45 лси_8 ,Щрозденко Александра Алексеевна (с 08.06 .2020)

46 лФвд_5 Орлов Никита Сергеевич (с 08.06.2020)

47 лэк-6 Петруша Станислав Владимирович (с 08.06.2020)

48 снл-10 Федоров Илья Борисович (с 08.06.2020)

z.
подпись.

ознакомить с настояtцим приказом вышеперечисленных сотрудников под

Контроль за испоJIнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор ИФТТ РАН А.А. Левченко